
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO R. LAPORTA
05015 Fabro (TR)  Piazzale F. Parri, 3  Tel. 0763/832044-839175

Cod. Mecc. TRIC815008 – E- Mail tric815008@istruzione.it  C.F. 90009750556
E Mail cert. tric815008@pec.istruzione.it

Sito web: www.istfabro.edu.it

OGGETTO: BANDO DI GARA PROCEDURA APERTA, PER L'AFFIDAMENTO IN             
CONCESSIONE, DEL SERVIZIO DI EROGAZIONE DI BEVANDE FREDDE,
CALDE, SNACK/MERENDE MEDIANTE DISTRIBUTORI AUTOMATICI CON
UBICAZIONE PRESSO LE SEDI DELL’  ISTITUTO  OMNICOMPRENSIVO  R.
LAPORTA - CIG Z9730D03A6

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018;

VISTO il D.L.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”;

VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni;

VISTO il D.L.vo n. 50 del 18/04/2016, “nuovo codice degli appalti”;

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228;

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento 
dell’attività negoziale da parte del Dirigente Scolastico;

ACCERTATA la necessità di affidare alle Ditte interessate la gestione dei distributori di bevande 
calde, bevande fredde e snack dolci e salati;

RITENUTO di procedere in merito;

VISTO il Bando di gara per l'affidamento in concessione, del servizio di erogazione di 
bevande fredde, calde, snack/merende prot. n. 1708 del 26/2/2021  

VISTO il verbale della Commissione prot. n. 2214 del 12/3/2021   

VISTA la comunicazione di aggiudicazione definitiva prot. n. 2676 del 19/3/2021    

DETERMINA

l'affidamento  in  concessione,  del  servizio  di  erogazione  di bevande  fredde,  calde,  snack/merende
mediante  distributori  automatici  con  ubicazione  presso  le sedi dell’ISTITUTO Omnicomprensivo
R.Laporta di Fabro per una  durata fissata in anni tre a decorrere dalla data della sottoscrizione  alla Ditta
LIOMATIC  –spa  con  sede  legale  in  Via  dell’Orzo  3  Fraz.  Di  Ponte  San  Giovanni  (PG)  Loc.
Balanzano - 06135- Cod. Fisc. E Partita Iva 02337620542 

Si  prevede un canone di  concessione annuale  che nel  primo anno sarà di €  1800,00 mentre  se ne
prevede l’adeguamento tramite verifica sui consumi registrati nei successivi anni.

TRIC815008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002508 - 22/03/2021 - C14 - Contabilità general - U

mailto:tric815008@istruzione.it
http://www.istfabro.edu.it/
mailto:tric815008@pec.istruzione.it

	OGGETTO: BANDO DI GARA PROCEDURA APERTA, PER L'AFFIDAMENTO IN            
	CONCESSIONE, DEL SERVIZIO DI EROGAZIONE DI BEVANDE FREDDE, CALDE, SNACK/MERENDE MEDIANTE DISTRIBUTORI AUTOMATICI CON UBICAZIONE PRESSO LE SEDI DELL’ ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO R. LAPORTA - CIG Z9730D03A6

